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	 Година:                                                                                                                                                            
	2025.
	
	Образац: ССРС ОРГ 04              

	
	              ПРИЈАВА ЗА ЕКИПНО ТАКМИЧЕЊЕ
 ЗА ТАКМИЧАРЕ У СПОРТУ – СПОРТСКИ РИБОЛОВ
(СА НАВЕДЕНИМ ТАКМИЧАРИМА И ТРЕНЕРОМ)


Краус
	ОРГАНИЗАЦИЈА/КЛУБ
	 

	Контакт број телефона
	
	

	
	фиксни
	мобилни

	ТАКМИЧЕЊЕ 
ЗА КОЈЕ СЕ КЛУБ ПРИЈАВЉУЈЕ
У КОЛОНИ ДЕСНО ОД ДИСЦИПЛИНЕ КАО И ВРСТЕ ТАКМИЧЕЊА СТАВИ х
	ДИСЦИПЛИНА

	
	ПЛОВАК
	
	ФИДЕР
	
	КАРП
	
	СПИН
	
	МУШИЦА
	
	БЛЕК БАС
	
	МЕТОД
	

	
	ТАКМИЧЕЊЕ

	
	Супер  Лига
	
	Друга  Лига  
	
	Регионална Лига (Српске)
	
	Лига
	
	Куп Србије
	

	Име и Презиме такмичара
	Број риболовачке дозволе
	 БРОЈ такмичарски (за тренера тренерски)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Лиценцирани Тренери: 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


НАПОМЕНА: 
	Број такмичара
	ЛИГА ПЕТ СЕКТОРА
	ЛИГА ЧЕТИРИ СЕКТОРА
	ЛИГА ТРИ СЕКТОРА
	ШАРАНСКА ЛИГА
	„BLACK BAS“ ЛИГА

	максимално
	10
	8
	6
	4
	3

	минимално
	6
	5
	4
	2
	2
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	(потпис  овлашћеног лица  у  ССРС)
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